



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO

ANEXO VI
PREGÃO ELETRÔNICO nº 1770/2019
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/CONTRATO

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1770/2019
Autorização de Fornecimento nº 642/2020

			Processo SGPE: 26707/2020								
Fornecedor:	STOP FIRE PROJETOS E SOLUÇÕES CONTRA INCÊNDIO EIRELI EPP		Endereço:	Rua Maria André de Freitas (Jardim das Bromélias), nº 215		Fone:	(47) 3396-3192 - 99274-8891				
CNPJ/CPF:	16.600.308/0001-08		CEP:	88.350-752	Bairro:	Rio Branco		e-mail:	jaimelicitacoes@gmail.com		
Banco:	SANTANDER - 033	Agência:	1672	Conta:	13001851-5		Município:	Brusque		UF:	SC

Lote	Item	Descrição do Material	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
4	81	Carga em extintor CO2 06 kg	339030.04	Unidade	30	30	8	R\$ 106,20	R\$ 849,60
4	82	Carga em extintor pó químico 04 kg ABC	339030.04	Unidade	30	30	80	R\$ 65,80	R\$ 5.264,00
4	83	Carga em extintor MAP 10 L	339030.04	Unidade	30	30	4	R\$ 40,40	R\$ 161,60
VALOR TOTAL DO DETALHAMENTO 339039.63									R\$ 6.275,20
4	90	Serviço de teste de estanqueidade da rede de gás GLP com laudo e ART - Restaurante Universitário.	339039.17	Unidade	30	30	2	R\$ 1.408,95	R\$ 2.817,90
4	93	Serviço de manutenção nível III (reteste) extintor CO2 06 Kg.	339039.17	Unidade	30	30	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
4	95	Serviço de teste do sistema de alarme de incêndio com laudo e ART- Preço por bloco.	339039.17	Unidade	30	30	3	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00
4	96	Serviço de teste do sistema hidráulico preventivo de incêndio com laudo e ART, Preço por bloco.	339039.17	Unidade	30	30	3	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
4	98	Serviço de teste do sistema de proteção contra descargas atmosféricas com laudo e ART - Preço por bloco.	339039.17	Unidade	30	30	3	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00
VALOR TOTAL DO DETALHAMENTO 339039.63									R\$ 16.917,90
VALOR TOTAL DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO									R\$ 23.193,10
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE			Un. Orçamentária	Sub Ação	Natureza	Fonte	Quantidade	NE	Valor
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36			45022	11038	339030.04	100	1	3042	R\$ 6.275,20
			45022	11038	339039.63	100	1	3038	R\$ 16.917,90

Vigência da AF: até 31/12/2020.

ATENÇÃO:

- 1) Frete – CIF
- 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; CNDT;
- 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE-1770/2019, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.
- 4) A entrega dos produtos e a prestação dos serviços deve ser agendada com o fiscal do contrato, Eng. Carlos Eduardo Tosin, pelo e-mail carlos.tosin@udesc.br e/ou pelo telefone 49 2049-9546.

Chapecó (SC), de agosto de 2020.

Assinatura do Ordenador Primário